MERELI

dr. medycyny, praktykował w Warszawie w 1781 roku. [Zapewne *Morelli Jan.*]

Źr. rękop. Rękopis p. n. „Police“ Bibl. ord. hr. Krasieński. T. III, str. 83.

MEYER ADAM *vid.* Maier Adam

MEYER

stopień doktora medycyny osiągnął w Frankfurcie, następnie osiadł w Kaliszu, dostawszy w 1784 roku od Stanisława Augusta przywilej na prawo praktyki lekarskiej w mieście i województwie:

N. 248. *Facultas exercendi Artem Medicam erudito Meyer Medicinæ Do-*

ctori in Civitate Calissiensi et intra ambitum Palatinatus Calissiensis datur.

[Varsaviae, d. 13 Januarii, An. Dn. 1784.]

„Stanislaus Augustus etc. Significamus etc. Cum inter praecipuas Regni Nostri curas sit providere media, quibus sanitati subditorum Regni Nostri per Viros in Arte Medica gnaros efficaciter consulatur. Quare cum per certos Consiliarios Nostros lateri Nostro assidentes, tum per Incolas Palatinatus Calissiensis recommendatam habeamus Eruditj Meyer in Academia Francofurtana ad Viadrum promoti Doctoris in Arte Medica peritiam faciendum esse duximus, ut Artem medicam libere exercendi facultatem Ipsi daremus et concederemus prout quidem tam in Civitate Nostra Calissiensi quam intra ambitum Palatinatus Calissiensis damus et concedimus praesentibus Litteris Nostris ita tamen ut a solitis Iurisdictionibus et Contributionibus publicis eximi sese non praesumat. Quod omnibus quorum interest praesertim vero Magnificis Senatoribus Generosis Dignitariis Officialibus et Incolis Palatinatus Calissiensis et signanter Spectabili Magistratui Civitatis Nostrae Calissiensis ad notitiam deducendo mandamus ut praefatum Eruditum Meyer Medicinae Doctorem circa praesens Privilegium ac facultatem exercendi Artem Medicam et Ipsi observent et ab aliis observari curent. Pro Gratia Nostra et Officiorum suorum debito. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae die XIII Mensis Januarii Anno Domini MDCCLXXXIV. Regni vero nostri XX Anno. Stanislaus Augustus Rex”.

Źr. rękop. Ks. kancl. Lb. 77, Pars IV, fi. 12. — Sigill. Lb. 35, fi. 161. [Przywilej, tu przytoczony, nie podaje imienia doktora; Sigillata — Lb. 35, fi. 244. — zawierają wprawdzie inny akt z 1786 roku p. n. „Munus Consiliarii Aulici SRMtis Nobili Mathiae Diedericio Meyer confertur”, w owym atoli akcie nie ma mowy, że dotyczy on Meyera, doktora medycyny].

MIASTOWSKI PIOTR *vid.* Umiastowski Piotr

MICHAŁ

W księgach kolegjum lekarskiego uniwersytetu Bołońskiego [*Libri Segreti del Collegio Medico*] pod datą Pam. Tow. Lek. T. 100, Z. IV.

19.XII. 1498. zapisano: „Approbatio in medicina Mgri Michaelis de Polonia [może Michał ze Lwowa?]”